
1 
 

       B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

 HERCEGBOSANSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA KUPRES 

   OPĆINSKI  NAČELNIK 

             K U P R E S  

 

Broj:  01/1-11-3-13/22 

Kupres, 11.02.2022. godine 

 

Temeljem članka 17., Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14) i članka 39., Statuta Općine Kupres („Službeni glasnik Općine Kupres“, broj: 

20/08), a u skladu sa Proračunom Općine Kupres za 2022. – u godinu, usvojenim na sjednici dana 22.12.2021. godine, Općinski načelnik, d o n o s i 

 

PLAN JAVNIH NABAVKI OPĆINE KUPRES ZA 2022. - U GODINU 

 
Članak 1. 

 

Donosi se Plan nabavki Općine Kupres za 2022. – u godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabavki). Plan nabavki obuhvaća nabavku roba, usluga i radova, te sadrži podatke o 

predmetu nabavke,  procijenjenoj vrijednosti nabavke, vrsti postupka javne nabavke, okvirnim terminima za pokretanje postupka nabavke i izvoru financiranja. Provođenjem 

postupka javnih nabavki osigurat će se: 

 

a) Najefikasniji način korištenja javnih sredstava s obzirom na svrhu i predmet javne nabavke; 

b) Izvršenje nabavke i dodjeljivanje ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine i pod zakonskim 

aktima; 

c) Poduzimanje svih potrebnih mjera, kako bi se osigurala pravična i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima uz ostvarivanje jednakog tretmana, 

nediskriminacije i transparentnosti. 

 

Članak 2. 

 

Plan nabavki je sačinjen u skladu sa Proračunom Općine Kupres za 2022. – u godinu. U toku proračunske godine mogu se vršiti izmjene i dopune Plana nabavki. 

 

Članak 3. 

 

Postupak javnih nabavki Općine Kupres za 2022. – u godinu, vršit će se primjenom sljedećih pravnih dokumenata: 

1.) Zakon o javnim nabavkama(„SG BiH“, broj: 39/14); 

2.) Pravilnik  o postupku Izravnog Sporazuma(„SG BiH, broj: 90/14); 

3.) Pravilnik o formi garancije za ozbiljnost ponude i izvršenje ugovora(„SG BiH“, broj: 90/14) 

4.) Pravilnik o uspostavljanju i radu komisije za nabavke(„SG BiH, broj: 103/14); 

5.) Pravilnik o uvjetima i načinu korištenja e-aukcije(„SG BiH“, broj: 66/16); 



2 
 

6.) Pravilnik o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B ZJN(„SG BiH“, broj: 66/16); 

7.) Uputstvo o uvjetima i načinu objavljivanja obavještenja i dostavljanja izvještaja u postupcima javnih nabavki u informacijskom  sustavu „e-Nabavke“ („SG BiH“, 

broj: 90/14) i Uputstvo o dopunama Uputstva o uvjetima i načinu objavljivanja obavještenja i dostavljanja izvještaja u postupcima javnih nabavki u informacijskom 

sustavu „e-Nabavke“(„Službeni Glasnik BiH“, broj: 53/15); 

8.) Uputstvo za pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda („SG BiH“, broj: 90/14) i Uputstvo o izmjeni Uputstva za pripremu modela tenderske dokumentacije 

i ponuda(„SG BiH“, broj: 20/15; 

9.) Uputstvo o načinu vođenja zapisnika o otvaranju ponuda i Zapisnik o otvaranju ponuda („SG BiH, broj: 90/14); 

10.) Uputstvo o objavi osnovnih elemenata ugovora i izmjene ugovora(„SG BiH“, broj: 56/15); 

11.) Odluka o korištenju jedinstvenog rječnika javnih nabavki („SG“, broj: 54/15). 

 

 

Članak 4. 

 

Za 2022. – u godinu utvrđuje se slijedeći Plana nabavki roba, usluga i radova: 

 

  
 

PLAN JAVNIH NABAVA  ROBA, USLUGA I RADOVA  ZA 2022.  GODINU 

REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVE ŠIFRA JRJN PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR FINANCIRANJA NAPOMENA 

I ROBE 
 

246.000,00 
     

1. Nabavka sanitarnog 
materijala 

39830000-9 3.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

OŽUJAK SVIBANJ PRORAČUN 
 



3 
 

REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVE ŠIFRA JRJN PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR FINANCIRANJA NAPOMENA 

2. Nabavka lož ulja za 
grijanja 

09135000-4 
09135100-5 

15.000,00 KONKURENTSKI 
POSTUPAK 

OŽUJAK SVIBANJ PRORAČUN 
 

3. Nabavka peleta 09000000-3 
09111400-4 

40.000,00 KONKURENTSKI 
POSTUPAK 

OŽUJAK SVIBANJ PRORAČUN 
 

4. Nabava goriva i naftnih 
derivta 

09132100-4 
09134200-9  
09210000-4 

6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

SRPANJ KOLOVOZ PRORAČUN 
 

5. Nabava tonera za 
potrebe Općinske 

uprave općine Kupres 

30125110-5 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

SIJEČANJ PROSINAC PRORAČUN 
 

6. Nabava 
stolova,ormara,radnih 

stolova i polica za knjige 

39120000-9 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

TRAVANJ LIPANJ PRORAČUN 
 

7. Nabava uredskog 
materijala 

30192000-1 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

OŽUJAK TRAVANJ PRORAČUN 
 



4 
 

REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVE ŠIFRA JRJN PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR FINANCIRANJA NAPOMENA 

8. Papirnati ili kartonski 
registri, 

knjigovodstvene knjige, 
uvezi, obrasci i drugi 

tiskani uredski materijal 

22800000-8 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

OŽUJAK TRAVANJ PRORAČUN 
 

9. Nabava printera i 
skenera 

30232100-5 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

SIJEČANJ PROSINAC PRORAČUN 
 

10. Nabava prenosivih 
računala 

30213100-6 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

LIPANJ RUJAN PRORAČUN 
 

11. Nabava elektro 
materijala 

31000000-6 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

OŽUJAK PROSINAC PRORAČUN 
 

12. Računalna oprema 30230000-0 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

SIJEČANJ PROSINAC PRORAČUN 
 



5 
 

REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVE ŠIFRA JRJN PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR FINANCIRANJA NAPOMENA 

13. Računalne konfiguracije 30211400-5 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

OŽUJAK SVIBANJ PRORAČUN 
 

14. Nabava materijala za 
vodoinstalacije i grijanje 

44115200-1 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

PO POTREBI PO POTREBI PRORAČUN 
 

15. Nabava kave,pića i 
napitaka za kantinu 

15800000-6 
15860000-4 
15000000-8 

2.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

OŽUJAK TRAVANJ PRORAČUN 
 

16. Nabavka led rasvjete za 
Općinu Kupres 

31500000-1 93.000,00 OTVORENI 
POSTUPAK 

SRPANJ KOLOVOZ PRORAČUN 
 

17. Nabava sjedalica, stolica 
i srodni proizvodi i 
pripadajući dijelovi 

39110000-6 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

SVIBANJ LIPANJ PRORAČUN 
 



6 
 

REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVE ŠIFRA JRJN PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR FINANCIRANJA NAPOMENA 

18. Nabava alata, brava, 
ključeva i sl. 

44500000-5 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

PO POTREBI PO POTREBI PRORAČUN 
 

19. Građevinski materijali i 
pridruženi artikli 

44100000-1 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

OŽUJAK LIPANJ PRORAČUN 
 

20. Zastave 35821000-5 3.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

OŽUJAK LIPANJ PRORAČUN 
 

21. Nabava auto guma za 
službena vozila 

34351100-3 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

SVIBANJ STUDENI PRORAČUN 
 

II USLUGE 
 

107.000,00 
     

1. Knjigovezačke  usluge 79971200-3 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

TRAVANJ LIPANJ PRORAČUN 
 



7 
 

REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVE ŠIFRA JRJN PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR FINANCIRANJA NAPOMENA 

2. Usluge popravaka i 
održavanja 

50000000-5 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

OŽUJAK PROSINAC PRORAČUN 
 

3. Usluge hotela, restorana 
i trgovine na malo 

55000000-0 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

SIJEČANJ PROSINAC PRORAČUN 
 

4. Usluge hotelskog 
smještaja 

55110000-4 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

SIJEČANJ PROSINAC PRORAČUN 
 

5. Hotelske usluge za 
sastanke i konferencije 

55120000-7 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

SIJEČANJ PROSINAC PRORAČUN 
 

6. Usluge koje pružaju 
objekti u kojima se nudi 

noćenje s doručkom 

55270000-3 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

SIJEČANJ PROSINAC PRORAČUN 
 

7. Usluge popravljanje i 
održavanja za motorna 

vozila i pripadajuću 
opremu 

50110000-9 3.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

SIJEČANJ PROSINAC PRORAČUN 
 



8 
 

REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVE ŠIFRA JRJN PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR FINANCIRANJA NAPOMENA 

8. Usluge i servisiranje PP 
aparata,atesti mreže u 

objektima i sl. 

50413200-5 1.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

TRAVANJ SRPANJ PRORAČUN 
 

9. Usluge izrade Glavnog  
projekta DJEČJEG  

VRTIĆA 

71242000-6  
71220000-6 

6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

VELJAČA OŽUJAK PRORAČUN 
 

10. Usluge tiskanja 
promotivnog materijala 

79342200-5 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

STUDENI PROSINAC PRORAČUN 
 

11. Usluge 
dezinfekcije,dezinsekcije 

i deratizacije 

90920000-2 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

TRAVANJ LIPANJ PRORAČUN 
 

12. Usluge pranje 
automobila i slične 

usluge 

50112300-6 1.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

OŽUJAK STUDENI PRORAČUN 
 

13. Usluge servisiranja i 
održavanja centralnog 

grijana i vodovodne 
mreže u objektima 

50720000-8 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

OŽUJAK PROSINAC PRORAČUN 
 



9 
 

REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVE ŠIFRA JRJN PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR FINANCIRANJA NAPOMENA 

14. Usluga restorana za 
domjenke 

55300000-3 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

SIJEČANJ PROSINAC PRORAČUN 
 

15. Usluge izrade 
sanacijskog projekta 

općinske zgrade( Bijela 
kuća) 

71248000-8 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

LIPANJ RUJAN PRORAČUN 
 

16. Usluge izrade 
sanacijskog projekta 

općinske zgrade( bivša 
zgrada ZAP-a) 

71322000-1 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

LIPANJ RUJAN PRORAČUN 
 

17. Izrada glavnog projekta 
športsko rekreacijskog 
centra(ul.Vukovarska) 

71220000-6 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

RUJAN LISTOPAD PRORAČUN 
 

18. Usluge krečenja 44810000-1 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

SRPANJ KOLOVOZ PRORAČUN 
 

19. Usluge održavanja 
ulične rasvjete 

50232100-1 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

SRPANJ KOLOVOZ PRORAČUN 
 



10 
 

REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVE ŠIFRA JRJN PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR FINANCIRANJA NAPOMENA 

20. Usluge servisiranja 
računala,pisača i ostale 

opreme 

50320000-4 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

TRAVANJ LIPANJ PRORAČUN 
 

III RADOVI 
 

512.000,00 
     

1. Sanacijski 
radovi,sanacija dijelova 

objekata 

45453100-8 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

TRAVANJ RUJAN PRORAČUN 
 

2. Izgradnja DJEČJEG 
VRTIĆA- I FAZA 

45211350-7  
45210000-2 

100.000,00 OTVORENI 
POSTUPAK 

TRAVANJ LIPANJ PRORAČUN/OSTALI 
NIVOI VLASTI/FONDOVI 

 

3. Uređenje gradskog 
parka 

45112711-2    
45212000-6 
44212233-1 

80.000,00 KONKURENTSKI 
POSTUPAK 

LIPANJ RUJAN PRORAČUN 
 

4. Izgradnja mosta 44212100-0 6.000,00 IZRAVNI 
SPORAZUM 

LIPANJ KOLOVOZ PRORAČUN 
 



11 
 

REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVE ŠIFRA JRJN PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR FINANCIRANJA NAPOMENA 

5. Radovi na Osnovnoj 
školi 

45421100-5 50.000,00 KONKURENTSKI 
POSTUPAK 

LIPANJ RUJAN PRORAČUN/ 
MINISTARSTVO 

GRADITELJSTVA I 
PROSTORNOG UREĐNJA 

FBIH 

 

6. Radovi na popravci 
gradskih cesta 

45233142-6 50.000,00 KONKURENTSKI 
POSTUPAK 

LIPANJ RUJAN PRORAČUN/VLADA FBIH 
 

7. IZGRADNJA ŠPORTSKO 
REKREACIJSKOG 
CENTRA -I faza 

45212000-6 80.000,00 KONKURENTSKI 
POSTUPAK 

LIPANJ RUJAN PRORAČUN 
 

8. Asfaltiranje ulica -
Građevinski radovi, 

građevinski radovi na 
temelju i građevinski 

radovi na površinskom 
sloju autocesta, cesta 

45233000-9 80.000,00 KONKURENTSKI 
POSTUPAK 

RUJAN LISTOPAD PRORAČUN/VLADA FBIH 
 

9. Građevinski radovi na 
uredskim zgradama 

45213150-9 60.000,00 KONKURENTSKI 
POSTUPAK 

RUJAN LISTOPAD PRORAČUN 
 



12 
 

REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVE ŠIFRA JRJN PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR FINANCIRANJA NAPOMENA 

IV UKUPNO ROBE , 
USLUGE I RADOVI 

 
865.000,00 

     

 
 

 

 

Članak 5. 

 

Plan javnih nabavki objavit će se na web stranici www.opcinakupres.com, najkasnije u roku od 60 dana od dana usvajanja Proračuna Općine Kupres za 2022. – u godinu i na 

Portalu javnih nabavki. 

 

Članak 6. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Dostavljeno: 

1. Općinskom Vijeću 

2. Službama za upravu x 3                                                         

3. Za Općinsku web stranicu         

4. a/a.                                      

 

 
                                                                                                    Općinski načelnik 

                                                                                                      ______________________ 

                                                                                                               Zdravko Mioč 

 

http://www.opcinakupres.com/
marijanc
Žig


